Bestellcode: 1107-30
Grundinformation
Marke: Aqualine
Serie: KASIOPEA
Eigenschaften
Farbe: Chrom
Material: Messing
Form: Rund
Installation: Für den Wannenrand
Steuerungsart: Hebel
Kartusche-
Durchmesser: 40 mm
Brausefunktionen: Regen, Regen/Massage, Massage,
Perlregen
Durchfluss (3 bar): 11.59 l/min
Gewicht / Stück: 4.201 kg
Verpackung: 1 Stück
Garantie: 4 Jahre
Ersatzteile
KASIOPEA Ersatzkartusche Standard, Durchmesser 40 mm (Bestellcode: 1107-98)
KASIOPEA Schlauch für Hand dusche für 1107-30 (Bestellcode: ND1107-30-3)
Handbrause am Wannenrand 1107-30 (Bestellcode: ND1107-30-4)
KASIOPEA Waschtischarmatur mit Umsteller für 1107-30 (Bestellcode: ND1107-30-2)
KASIOPEA Ersatz-Auslauf für 1107-30 (Bestellcode: ND1107-30-1)
Flexischlauch für Wannenrand-Armatur 1107-30 (Bestellcode: ND1107-30-5)
KASIOPEA 3-Loch Wannenarmatur, Chrom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technisches Arbeitsblatt
KASIOPEA 3-Loch Wannenarmatur, Chrom
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Líbeznice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz